ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-VX
	                      Kon Rẫy, ngày        tháng        năm

	V/v lấy ý kiến góp ý Chương trình của Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Kế hoạch số 105-KH/TU ngày 11-7-2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum

	Kính gửi:
	- Các cơ quan, đơn vị chuyên môn của huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;
- BTV Huyện đoàn;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 479-CV/VPHU ngày 13-7-2023 của Văn phòng Huyện ủy về việc tham mưu thực hiện Kế hoạch số 105-KH/TU, ngày 11-7-2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum.
Để hoàn thiện nội dung tham mưu Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Kế hoạch;  Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan đơn vị, địa phương tham gia góp ý kiến vào dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Kế hoạch số 105-KH/TU, ngày 11-7-2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum. Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Lao động - TB&XH huyện) trước ngày 31/7/2023 để tổng hợp, hoàn chỉnh, tham mưu Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, ban hành. Quá thời hạn nêu trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương không gửi văn bản góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo Kế hoạch.
(có dự thảo Kế hoạch kèm theo)
Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Chủ tịch các PCT UBND huyện (đ/b);

- Lưu: VT, Phòng LĐTB&XH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Thị Hồng Thu

PAGE